
Comune di Brissogne

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

31.177,54

179.670,17

1.090.000,82

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 366.152,67

 296.054,18

 662.206,85

 98.089,03

 242.177,97

 340.267,00

 359.457,55 -6.695,12

-321.939,85

-20.169,58

 117.279,58

 177.795,57

 295.075,15

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.180.636,79

 106.584,16

 1.287.220,95

 29.046,47

 1.100.115,09

 1.129.161,56

 1.171.514,01 -9.122,78

-158.059,39

-13,78

 71.398,92

 77.523,91

 148.922,83

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 396.227,75

 414.485,45

 810.713,20

 98.960,35

 290.913,24

 389.873,59

 576.135,64  179.907,89

-420.839,61

-227.510,73

 285.222,40

 88.014,37

 373.236,77

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 627.240,76

 148.799,08

 776.039,84

 76.014,79

 310.394,57

 386.409,36

 334.982,30 -292.258,46

-389.630,48

 0,00

 24.587,73

 72.784,29

 97.372,02

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 380.000,00

 0,00

 380.000,00

 0,00

 380.000,00

 380.000,00

 380.000,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 5 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 377.000,00

 60,70

 377.060,70

 50,37

 228.534,39

 228.584,76

 228.584,76 -148.415,24

-148.475,94

 0,00

 50,37

 10,33

 60,70

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 965.983,57

 4.293.241,54

 3.327.257,97

 302.161,01

 2.552.135,26

 2.854.296,27

 3.050.674,26 -276.583,71

-1.438.945,27

-247.694,09  416.128,47

 498.539,00

 914.667,47

 965.983,57  302.161,01

 2.552.135,26

 2.854.296,27

 3.050.674,26 -276.583,71

-1.438.945,27

-247.694,09

 4.628.106,50

 416.128,47

 498.539,00

 914.667,47 4.293.241,54
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